gum est narrare pei* singula. Sed unum e plurimis ad medium deducam, precarium 

quod cuidam comiti nomine Rothario edidit, ob memoriam aeternam, qualiter ipsae 

res de hoc coenobio sint ablatae, per ordinem describere ratum duxi. Eidem nam¬ 

que Rathario comiti contradidit Ulmirum et Warinnam, fiscos duos qui sunt in pago 

Tellau iuxta fluvios Tellas et Warinna, cum adiacentiis eorum, id est Crisiaco, Se¬ 

da, Magneroto, et item Magneroto, necnon et Toscarias, simulque terram super lit¬ 

tus maris, et areas salinarum piscationumque quae ibidem institutae erant; vineas 
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etiam in Warnaco super fluvio Sequanae sitas in pago Veliocassino, quae impetrave¬ 

rat sanctissimae recordationis Lantbertus abbas a rege glorioso Hilderico suadente re¬ 

gina sua Bilhilde, necnon et aliis illustribus viris quorum haec sunt nomina, Leode- 

garii episcopi demumque martyris egregii, Vivonis et Ermonis, Fulcoaldi, Amalrici, 

5 Wulfoaldi, maioris domus regiae, Bavonis, Waningi, Adalberti, Geurini, sicut in 

gestis praefati patris Lantberti eximii fore scriptum 72 constat. Similiter alia patrimo- 72 

nia in eisdem pagis sita, id est Sonnardum, pontem Malcham, Hosdinium, Balliolum 

in pago Vimnau 73, cum adiacentiis eorum ad se pertinentes. Necnon et medietatem 73 

de Edreman, qui fuit Gesonis, Moriacum ac Braciacum, quae sunt super fluvio Se- 

io danna, Balcinium in pago Vimnau, quae fuerat Ambremari et Bertoaldi, et Bocilia- 

cas, Ruboridum, Rosbacium, Gammapium villam pulcherrimam, item super fluvio 

Sedanna; Victriacum super fluvio Duno sita in monte Aionecorte, Gammapiolum, 

Rumguarias, Muriacum qui dicitur vallis Cucunionioli in pago Vimnau, Bettonecorte 

super fluvio Eura; sunt villae viginti novem, exceptis adiacentiis aliqarum, quae po- 

15 nuntur in duobus pagis, Tellau scilicet et Vimnau. Haec namque patrimonia idem 

comes Ratharius a praedicto Teutsindo iure precarii accepit, unde censum levavit 

omni anno ad festivitatem sancti patris nostri Wandregisili in luminaribus ecclesiae 

solidorum sexaginta persolvendum. Factum est hoc precarium in isto coenobio hoc 

anno, qui est ab incarnatione domini nostri Iesu Christi septingentesimus trigesimus 73 

20 quartus, indictione 2, sub die tertio Nonarum Maiarum, quod evenit feria quarta, 

qui erat annus principatus Caroli principis vigesimus. Censum autem quem idem co¬ 

mes professus est transsolvere, usque ad Vitlaici abbatis tempora omni anno patribus